
Blåser liv i ballongdrøm

I AKSJON: Steffen Steffensen fra Skien i aksjon på luftballongakademiet. FOTO: PRIVAT

Steffen Steffensen bruker ferien til å blåse liv i luftballong-drømmen sin.

Lena Beathe Jakobsen lena.beathe.jakobsenvarden.no

SKIEN/ITALIA – Alt blekner i forhold. Å fly med luftballong er så banalt enkelt. Egentlig er det jo bare et stort 
hull som holder meg oppe, ler Lundetangen Steffen Steffensen som for tiden befinner seg i Toscana i Italia. 
Der har han satt seg på en skolebenk av det uvanlige slaget.

Vil sveve hjemme

Helt siden pubeieren på Lundetangen hadde sin jomfrutur med luftballong i Afrika i fjor, har lysten på å ta 
sertifikatet svevd i drømmene. 
Nå har ord blitt til handling, og ved luftballongakademiet Associazione aerostatica går han det 14 dager lange 
kurset for å få sertifikatet. Om han består eksamen, er han snart kaptein for sin egne høytsvevende 
tilværelse.
– Hvis alt går etter planen, kommer jeg nok til å kjøpe meg en luftballong som jeg kan fly med hjemme i 
Telemark. Dette er bare for moro, og jeg håper å kunne gi andre den samme opplevelsen jeg selv får ved å 
fly av gårde, fortsetter Steffensen som har betalt i overkant av 30.000 kroner for kurset. 
Han trives best når adrenalinet pumper. Fallskjermhopp, akrofly, dykking, motorsykler, nei det skal i hvert fall 
ikke stå på kreativiteten når han fyller fritida si med nye hobbyer. Nå bremser han imidlertid ned farten, og 
sikter sakte mot himmelen som luftens baron.

Luftens baron

– Livet er for kort. For meg er det viktig å gjøre det man synes er spennende og gøy mens man kan, forteller 
Steffensen som presiserer at det er få ulykker knyttet til luftballongturer.
Han ønsket imidlertid ikke noe hokus pokus rundt ballonkurset, og selv ikke moren hans vet at han blir kronet 
til luftens konge i Italia.
– Men nå får hun jo vite det, ler han.
Hvordan han rent praktisk skal få sveve her hjemme, er imidlertid litt uklart. For både flytårn og store 
industriområder byr på problemer for en luftballongkaptein.
– Jeg må undersøke nærmere hvor og når jeg kan ta meg turer i nærområdet hjemme. Det er en del 
restriksjoner omkring oppstiging og nedstiging, fortsetter han.
Foreløpig er det ikke et profilert miljø for den spesielle hobbyen i Telemark. Men Steffensen håper flere vil ta 
luftballongsertifikatet.
– Det hadde vært gøy om noen flere ville sveve med meg, avslutter han.
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